



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Radków, 30.07.2024 r.

TiZP.271.20.2024

**uczestnicy postępowania**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Renowacja zwiększająca efektywność energetyczną budynków edukacyjnych: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i hali sportowej w Ścinawce Średniej z podziałem na części.*

*Część nr 2. Termomodernizacja budynków szkoły i hali sportowej.*

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ podaje treść pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią:

**Pytanie 1 Wykonawcy:**

Proszę o podanie szczegółowych danych dotyczących windy dla niepełnosprawnych w przedmiarze jest opisana tylko wysokość kondygnacji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Montaż windy dla niepełnosprawnych polega na zamontowaniu wzdłuż biegu klatki schodowej wciągarki dla osób niepełnosprawnych.

**Pytanie 2 Wykonawcy:**

Proszę o załączenie szczegółowego zestawienia stolarki okiennej z podziałami, sposobem otwierania, ponieważ w przedmiarze jest podana wyłącznie ilość końcowa 316,40m<sup>2</sup>, a w STWiORB jest wyłącznie opis również bez zestawienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonanie pomiarów stolarki okiennej leży w gestii Wykonawcy.

**Pytanie 3 Wykonawcy:**

Czy obudowa płytami karton - gips ma spełniać warunki ognioodporności, proszę podać jakie EI oraz współczynnik wełny mineralnej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Karton gips nie musi spełniać warunków ognioodporności. Współczynnik wełny mineralnej co najmniej 0,036 W/(m<sup>2</sup>\* K).

**Pytanie 4 Wykonawcy:**

Proszę o weryfikację opraw oświetleniowych, gdyż zgodnie z przedmiarem oraz STWiORB widnieje zakup 64 lamp LED 150W/120lm oraz 60 lamp LED 36W, zgodnie z analizą rynku lampy LED 150W wytwarzają ok 19 000 lm, a zgodnie z STWiORB zapotrzebowanie jest na 64 szt. Proszę o weryfikację ilościową tych lamp. Proszę również opisać jakie mają być zastosowane lampy LED 36W 120cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości lamp, przy założeniu, że zostaną spełnione minimalne parametry dla hali sportowej i pomieszczeń pomocniczych.

**Pytanie 5 Wykonawcy:**

Zgodnie z zapisami w przedmiarze oraz STWiORB widnieje montaż 41 szt rolet termoizolacyjnych zabudowanych w kasecie, Po przeanalizowaniu rynku okazuje się, że montując takie rolety w kasecie na rolecie mogą powstać fale i wybrzuszenia co nie podlega warunkom gwarancji.



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy zamontować odpowiedniej klasy rolety, które nie powodują wyrzuseń.

**Pytanie 6 Wykonawcy:**

Czy jest możliwość, zmienić w umowie chociaż w drugiej części płatności do 50 %

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Projektowanych postanowieniach umowy - załączniku nr 5 do SWZ dla Części nr 2 - § 3 dopuszcza fakturowanie częściowe zadania:

„2. Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe i zapłatę częściową

1) za wykonanie 1 etapu prac – w wysokości nie wyższej niż 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w ust. 1,

2) za wykonanie 2 etapu prac – w wysokości nie wyższej niż 30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w ust. 1

3) za wykonanie 3 etapu prac – w wysokości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w ust. 1, pomniejszonego o wartość wypłaconego wynagrodzenia za 1 i 2 etap prac.

3. Wykonawca wystawi trzy faktury:

1) fakturę obejmującą wynagrodzenie brutto z tytułu wykonania 1 etapu prac, na podstawie protokołu odbioru częściowego, podpisanego przez obie strony umowy, który stanowi załącznik do faktury;

2) fakturę obejmującą wynagrodzenie brutto z tytułu wykonania 2 etapu prac, na podstawie protokołu odbioru częściowego, podpisanego przez obie strony umowy, który stanowi załącznik do faktury;

3) fakturę obejmującą wynagrodzenie z tytułu wykonania 3 etapu prac, na podstawie protokołu odbioru końcowego podpisanego przez obie strony umowy, który stanowi załącznik do faktury....”

*Burmistrz Miasta i Gminy Radków*

*/ - / Jan Bednarczyk*